

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	12,766,250	
計			12,766,250	
共通費				
共通仮設費	1	式	482,208	
現場管理費	1	式	3,469,952	
一般管理費等	1	式	2,513,590	
計			6,465,750	
工事価格	1	式	19,232,000	
消費税等相当額	1	式	1,923,200	
工事費	1	式	21,155,200	
調査基準価格	1	式	0	
調査基準価格の100/110	1	式	0	

工事種別内訳

[illegible]

電氣設備工事 科目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 中科目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

火災報知設備							自動火災報知	
管理本館								
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
複合器 (火報-排煙)	P型1級 50回線 (設定7リ-) 自立形	1	面	1,540,000	1,540,000			
熱感知器		1	式		359,400	別紙 00-0004		
煙感知器		1	式		876,000	別紙 00-0005		
発信機		1	式		74,000	別紙 00-0006		
警報ベル		1	式		31,700	別紙 00-0007		
表示灯		1	式		29,650	別紙 00-0008		
設備プレート		1	式		12,960	別紙 00-0009		
ケーブル		1	式		1,028,110	別紙 00-0010		
電線管		1	式		13,520	別紙 00-0011		
金属線ぴ		1	式		15,330	別紙 00-0012		
ボックス類		1	式		21,960	別紙 00-0013		
立会検査		1	式		125,000	別紙 00-0014		
撤去		1	式		587,592	別紙 00-0015		
計					4,715,222			

電気設備工事 組目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 細目別内訳

管理本館	發生材処理
------	-------

[illegible]

電氣設備工事 科目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 組目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 組目別内訳

[illegible]

電氣設備工事科目別内訳

沈殿池建屋

[illegible]

電氣設備工事

中科目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 組目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 科目別内訳

棟。ツポ水送

[illegible]

電氣設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 組目別内訳

電灯設備、電灯分岐						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
誘導灯	SHI-FBF 20 - - BL	6	個	27,800	166,800	
誘導灯	STI-FBF 22 - - BL	4	個	27,800	111,200	
誘導灯	STI-FBF 22 - - C	12	個	20,300	243,600	
リニューアブル・エナジー・システム		1	個	15,700	15,700	
設備・ケーブル		1	式		2,160	別紙 00-0027
電線		1	式		423,380	別紙 00-0028
電線管		1	式		13,520	別紙 00-0029
ボックス類		1	式		14,640	別紙 00-0030
撤去		1	式		85,950	別紙 00-0031
計					1,076,950	

電氣設備工事

電氣設備工事

送水ホップ棟

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 組目別内訳

棟。ツボ水送

假設

[illegible]

電氣設備工事 組目別内訳

送水ホップ棟

発生材処理

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

管理本館				電灯設備				電灯分岐			
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
電線				1		式			337, 290	別紙 00-0001	
EM-IE電線		1. 6mm × 1本		346		m	460		159, 160		
EM-IE電線		2. 0mm × 1本		234		m	530		124, 020		
EM-IE電線		1. 6mm × 1本		75		m	460		34, 500		
EM-IE電線		2. 0mm × 1本		37		m	530		19, 610		
計									337, 290		
ボックス類				1		式			35, 788	別紙 00-0002	
プラスチック形 屋外 (SUS)		0. 3㎡以上0. 5㎡未満/個		0. 33		㎡	98, 600		32, 538		
金属製 アウトレットボックス (カバー 付)		中四角 浅型 D44		1		個	2, 440		2, 440		
プラスチック用 接地端子 (ET)				1		個	810		810		
計									35, 788		

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事別紙明細

管理本館			火災報知設備			自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
熱感知器		1	式		359,400	別紙 00-0004		
スポット形感知器	差動式 2種 露出	42	個	6,760	283,920			
スポット形感知器	差動式 2種 埋込	3	個	7,800	23,400			
スポット形感知器	定温式 1種 防水	5	個	6,280	31,400			
スポット形感知器	定温式 特種 露出	1	個	6,380	6,380			
スポット形感知器	定温式 1種 防爆	1	個	14,300	14,300			
計					359,400			
煙感知器		1	式		876,000	別紙 00-0005		
光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	60	個	14,600	876,000			
計					876,000			
発信機		1	式		74,000	別紙 00-0006		
発信機	P型1級 露出型	5	個	14,800	74,000			
計					74,000			

電氣設備工事別紙明細

管理本館														火災報知設備														自動火災報知													
名 称				摘 要				数 量				単 位				単 価				金 額				備 考																	
警報ベル								1				式								31,700				別紙 00-0007																	
ベル				150φ 露出				5				個				6,340				31,700																					
計																				31,700																					
表示灯								1				式								29,650				別紙 00-0008																	
表示灯				普通				5				個				5,930				29,650																					
計																				29,650																					
設備プレート								1				式								12,960				別紙 00-0009																	
カバープレート				I連 金属プレート				12				個				1,080				12,960																					
計																				12,960																					

電氣設備工事別紙明細

管理本館							火災報知設備			自動火災報知			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
ケーブル					1		式				1, 028, 110	別紙 00-0010	
EM-AEケーブル		1. 2 mm- 2C 管内			120		m		680		81, 600		
EM-AEケーブル		1. 2 mm- 4C ピット・天井			2		m		720		1, 440		
EM-AEケーブル		1. 2 mm- 4C 管内			700		m		870		609, 000		
EM-AEケーブル		1. 2 mm- 4C 管内			3		m		870		2, 610		
EM-HPケーブル		0. 9 mm- 5P 管内			93		m		1, 140		106, 020		
EM-HPケーブル		0. 9 mm- 10P 管内			72		m		1, 500		108, 000		
EM-HPケーブル		1. 2 mm- 10P 管内			4		m		2, 030		8, 120		
EM-HPケーブル		1. 2 mm- 15P 管内			44		m		2, 530		111, 320		
計											1, 028, 110		
電線管					1		式				13, 520	別紙 00-0011	
ねじなし電線管 (E)		露出配管(塗装有) 19mm			8		m		1, 690		13, 520		
計											13, 520		

電氣設備工事別紙明細

管理本館			火災報知設備			自動火災報知					
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
金属線び				1		式			15,330	別紙 00-0012	
1種金属線び (MM1)		A型 (25.4mm)		3		m	3,550		10,650		
1種金属線び (MM1) 附属品		A型 (25.4mm) ジェンクシヨボックス		1		個	4,680		4,680		
計									15,330		
ボックス類				1		式			21,960	別紙 00-0013	
金属製 アグリットボックス (カバー付)		中四角 浅型 D44		9		個	2,440		21,960		
計									21,960		
立会検査				1		式			125,000	別紙 00-0014	
火災報知 立会検査		P型1級		1		1工事	125,000		125,000		
計									125,000		

電気設備工事 別紙明細

管理本館			火災報知設備			自動火災報知							
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
撤去					1		式			587,592		別紙 00-0015	
1種金属線び		A型			3		m		470		1,410		
撤去													
1種金属線び付属		ジャンクションボックス A型			1		個		470		470		
品	撤去												
電線	撤去	IV1.2 管内			3,009		m		68		204,612		
電線	撤去	IV1.2 マルモール内			10		m		68		680		
ケーブル	撤去	HP0.9-5P 管内			93		m		150		13,950		
ケーブル	撤去	HP0.9-10P 管内			72		m		170		12,240		
ケーブル	撤去	HP1.2-10P 管内			4		m		210		840		
ケーブル	撤去	HP1.2-15P 管内			44		m		230		10,120		
アサルトボックス					7		個		680		4,760		
撤去													
感知器	撤去	定温式ホト型熱感知器 1種			16		個		1,350		21,600		
感知器	撤去	定温式ホト型熱感知器 1種 防爆			7		個		1,350		9,450		
感知器	撤去	差動式ホト型熱感知器 2種			38		個		1,350		51,300		
感知器	撤去	差動式ホト型熱感知器 2種 埋込			3		個		1,350		4,050		
感知器	撤去	光電式ホト型煙感知器 2種			58		個		1,610		93,380		

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事別紙明細

管理本館

假設

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

管理本館								発生材処理					
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
発生材積込み					1		式				2,192	別紙 00-0018	
発生材積込み		ボード・木材類	人力		0.36		m3		6,090		2,192.4		
計											2,192.4		
発生材運搬					1		式				3,600	別紙 00-0019	
とりこわし 発生材運搬		ダンブロック 人力積込 DID区間無し	2t積級 無筋コンクリート類 11.0km以下		0.36		m3		10,000		3,600		
計											3,600		
発生材処分					1		式				4,608	別紙 00-0020	
金属くず					0.24		t		13,000		3,120		
廃プラスチック類					0.06		t		24,800		1,488		
計											4,608		

電氣設備工事別紙明細

共同溝			電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	单 位	単 価	金 額	備 考		
電線		1	式		477,000	別紙 00-0021		
EM-IE電線	2.0mm × 1本	900	m	530	477,000			
計					477,000			
撤去		1	式		74,320	別紙 00-0022		
電線 撤去	IV2.0 管内	600	m	74	44,400			
避難口誘導灯 撤去	C級	3	個	1,760	5,280			
通路誘導灯 撤去	C級 片面	10	個	1,760	17,600			
通路誘導灯 撤去	C級 両面	4	個	1,760	7,040			
計					74,320			

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

送水ポンプ棟							電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考						
設備プレート		1	式		2,160	別紙 00-0027						
カバープレート	1連 金属プレート	2	個	1,080	2,160							
計					2,160							
電線		1	式		423,380	別紙 00-0028						
EM-IE電線	1.6mm × 1本	554	m	460	254,840							
EM-IE電線	2.0mm × 1本	318	m	530	168,540							
計					423,380							
電線管		1	式		13,520	別紙 00-0029						
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm	8	m	1,690	13,520							
計					13,520							

電気設備工事 別紙明細

電灯設備				電灯分岐			
名 称	摘	要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類			1	式		14,640	別紙 00-0030
金属製 アクトレイトボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44		6	個	2,440	14,640	
計						14,640	
撤去			1	式		85,950	別紙 00-0031
電線 撤去	IV2.0 管内		565	m	74	41,810	
アクトレイトボックス 撤去			4	個	680	2,720	
避難口誘導灯 撤去	B級		5	個	2,030	10,150	
通路誘導灯 撤去	B級 片面		5	個	2,030	10,150	
通路誘導灯 撤去	C級 片面		12	個	1,760	21,120	
計						85,950	

電気設備工事 別紙明細

火災報知設備				自動火災報知			
送水ポンプ棟	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	熱感知器		1	式		6,280	別紙 00-0032
	スポット形感知器	定温式 1種 防水	1	個	6,280	6,280	
	計					6,280	
	煙感知器		1	式		978,200	別紙 00-0033
	光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	67	個	14,600	978,200	
	計					978,200	
	発信機		1	式		44,400	別紙 00-0034
	発信機	P型1級 露出型	3	個	14,800	44,400	
	計					44,400	
	警報ベル		1	式		19,020	別紙 00-0035
	ベル	150φ 露出	3	個	6,340	19,020	
	計					19,020	

電気設備工事 別紙明細

送水ポンプ棟							火災報知設備			自動火災報知			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
表示灯					1		式				17,790	別紙 00-0036	
表示灯		普通			3		個		5,930		17,790		
計											17,790		
ケーブル					1		式				426,350	別紙 00-0037	
EM-AEケーブル		1.2 mm- 2C 管内			268		m		680		182,240		
EM-AEケーブル		1.2 mm- 4C 管内			141		m		870		122,670		
EM-HPケーブル		0.9 mm- 5P 管内			71		m		1,140		80,940		
EM-HPケーブル		0.9 mm- 10P 管内			27		m		1,500		40,500		
計											426,350		
ボックス類					1		式				2,440	別紙 00-0038	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)		中四角 浅型 D44			1		個		2,440		2,440		
計											2,440		

電気設備工事 別紙明細

火災報知設備				自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		290,834	別紙 00-0039
電線 撤去	IV1.2 管内	1,098	m	68	74,664	
ケーブル 撤去	HP0.9-5P 管内	71	m	150	10,650	
ケーブル 撤去	HP0.9-10P 管内	27	m	170	4,590	
アクトレットボックス 撤去		1	個	680	680	
感知器 撤去	定温式スポット型熱感知器 1種	1	個	1,350	1,350	
感知器 撤去	光電式スポット型煙感知器 2種	65	個	1,610	104,650	
表示灯 撤去		5	個	1,260	6,300	
発信機 撤去	P型1級	5	個	2,870	14,350	
電鈴 撤去		5	個	1,260	6,300	
受信機 撤去	P-I-10L	1	面	67,300	67,300	
計					290,834	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

棟。ツポ。水送

發生材處理

[illegible]